Jadi disini permasalahan baru

yang belum dibahas ulama sebelumnya. Dimana masih banyak

47

Mulyono Jamal‟ dan Muhammad Abdul Aziz‟, “Metodologi Istinbath Muhammadiyah Dan NU:

(Kajian Perbandingan Majelis Tarjih dan Lajnah Bahtsul Masail)”, Jurnal Ijtihad, Vol 7 No 2,

(T.tp.: t.p., Sya‟ban 1434/2013), 194-195.